

Sobra Invest ApS

CVR-nr. 33968574

Årsrapport 2016

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. juni 2017

Anders Ole Bendtsen
Dirigent

Sobra Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Virksomhedsoplysninger	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Sobra Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -690.443, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1.300.707, og en egenkapital på kr. -16.489.993.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er ikke tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt i regnskabsåret som følge af underskud i associerede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Kapitalforhold

Selskabet har pr. 31. december 2016 tabt selskabskapitalen og er således omfattet selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets hovedkreditor kapitalejer Sofie B. Petersen har afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 16.500.000 gældende indtil selskabets kapital er reetableret.

Selskabets ledelse overvejer selskabets kapitalforhold.

Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

Sobra Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sobra Invest ApS C/O SkatteInform Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
CVR-nr.	33968574
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Anders Ole Bendtsen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Sobra Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-18.639	-17.403
Driftsresultat		-18.639	-17.403
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-671.747	-2.119.786
Finansielle indtægter		-57	0
Resultat før skat		-690.443	-2.137.189
Årets resultat		-690.443	-2.137.189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-690.443	-2.137.189
		-690.443	-2.137.189

Sobra Invest ApS**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	1.293.668	1.965.415
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.293.668</u>	<u>1.965.415</u>
Anlægsaktiver		<u>1.293.668</u>	<u>1.965.415</u>
Andre tilgodehavender		6.962	7.462
Tilgodehavender		<u>6.962</u>	<u>7.462</u>
Likvide beholdninger		<u>77</u>	<u>348</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.039</u>	<u>7.810</u>
Aktiver		<u>1.300.707</u>	<u>1.973.225</u>

Sobra Invest ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-16.614.993	-15.924.551
Egenkapital	3	<u>-16.489.993</u>	<u>-15.799.551</u>
Ansvarlig lånekapital		16.500.000	15.800.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>16.500.000</u>	<u>15.800.000</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		675	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.450	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.274.575	1.957.776
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.290.700</u>	<u>1.972.776</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.790.700</u>	<u>17.772.776</u>
Passiver		<u>1.300.707</u>	<u>1.973.225</u>
Usikkerhed om going concern	4		

Sobra Invest ApS

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	17.664.326	17.664.326
Kostpris ultimo	17.664.326	17.664.326
Opskrivninger primo	-16.370.658	-13.579.125
Årets resultat	0	-2.119.786
Opskrivninger ultimo	-16.370.658	-15.698.911
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.293.668	1.965.415

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
KSP Holding ApS	Hellerup	49,90	2.592.522	-1.346.186
			2.592.522	-1.346.186

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-15.924.551	-15.799.551
Forslag til årets resultatdisponering		-690.443	-690.443
	125.000	-16.614.994	-16.489.994

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning om going concern, da selskabets kapitalejer indestår for den fornødne finansiering af selskabets drift.